PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - §etor João Rocha

33000670/000167 Exercício: 2024

DECRETO NO 2696 , DE 25 DE JUNHO DE 2024. LEI N.í23í

Abre no orpmento vigente «édito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artlgo 1o.- Eica aberto no orçamento vigente, um crédito adÍcional na importância de
RS600.000,00 distribuidos as seguj-ntes dotaçÔes:

Suplementação ( + )

02 10 01 SEC MUN. DE IND. COMERCIO E TURISMO

600.000,00

DESÊT{VOLVIMÊNTO DA INDUSTRIA, COMÉRCIO E TURIS M

ourRos sERvrÇos DE TERcElRos - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercicio Conente
GERAL TOTAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo ânterior será coberto com recursôs
proveni.entes de:

679 23.69s.501 0.2059.0000
3.3.90.39.00
I
100 000

600.000,00
F.R.: I 1 70'l

Excesso:
Fontes de Recurso
1 701

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua puirlÍcação.

LOPO

PREFEITO MUNICIPAL
395.644.87'l-53

PONTAL DO ARAGUAIA,25 de junho de2024

600.000,00

600.000,00